
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  ̂/ о . Лол у  №
рп. Охотск

Г 1
О внесении изменения в постановление администоации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 21.10.2024 № 431 "Об 
определении платы за услуги по реализации топлива"

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 161 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 21.10.2024 № 431 "Об 
определении платы за услуги по реализации топлива", дополнив пункт 1 
словами "с учетом НДС".

2. Муниципальному казенному учреждению "Служба технического 
обслуживания органов местного самоуправления и административных 
объектов Охотского муниципального округа Хабаровского края" 
(Михальченко А.Н.) обеспечить выполнение настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 
октября 2024 года.

И.о. главы администрации округа

001003


